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لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، برای تمدید قراردادش با پاری سن 
ژرمن با مدیران این باشگاه به توافق رسید. مدیران باشگاه پاری سن 
ژرمن از مدتی قبل مذاکرات شان با نمایندگان لیونل مسی برای تمدید 
قرارداد او را آغاز کرده بودند.  قرارداد این ستاره آرژانتینی با این باشگاه 
در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و پیشنهادی برای تمدید 
قرارداد یک ساله تا تابستان 2024 به این بازیکن ارائه شده است. حالا 
روزنامه اسپانیایی مارکا خبر داده است که تمدید قرارداد مسی با پاری 

سن ژرمن قریب الوقوع است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، دو طرف 
در همین هفته قرارداد جدیدی را به امضا خواهند رساند.  گفته می شود 
که این بازیکن مشتاق است که فوتبالش را در سطح اول اروپا ادامه 
دهد و با بازگشت به تمرینات پی اس جی موافقت نهایی اش با تمامی 
موارد این قرارداد را به مدیران این باشگاه فرانسوی اعلام خواهد 
کرد. یکی از دلایل عجله مدیران پی اس جی برای امضای هرچه 
سریع تر قرارداد با مسی این است که پیش از این بسیاری از رسانه های 

اسپانیایی از احتمال بازگشت او به بارسلونا خبر داده بودند. مدیران این 
باشگاه و همچنین ژاوی نیز بارها از علاقه شان به همکاری دوباره با 
او صحبت کرده بودند و این موضوع باعث نگرانی مدیران پی اس 
جی شده بود. مارکا همچنین مدعی شده است که اولین پیشنهاد پی 
اس جی برای تمدید قرارداد مسی در ابتدای فصل 23-2022 به او 
ارائه شده بود و این بازیکن فرصت این را داشت که در طول برگزاری 

رقابت های جام جهانی این پیشنهاد را به صورت کامل بررسی کند. 

توافقنهایی:مسیبهزودیباPSGتمدیدمیکند

ورزشی

آشنایی با تیمی که میلیاردرهای پاریسی را نابود کرد!بدون شک 
لنز، شگفتی سازترین تیم این هفته فوتبال اروپا است.

پیش از هفته هفدهم مسابقات قهرمانی فرانسه، مدافع عنوان 
قهرمانی، پاری سن ژرمن، با 44 امتیاز و بدون باخت از ابتدای 
فصل، در بالای جدول حاضر بود. با این حال، در اولین روز از 
سال 2023، آنها به مصاف لنز، تیم دوم و بزرگترین تعقیب کننده 
خود، رفتند و سه بر یک شکست خوردند تا باشگاه شمال فرانسه 

به چهار امتیازی حریف برسد.
با این حال، »لنز« داستانی نیست که به تازگی ظاهر شده باشد، 

بلکه رشد آن ها از سال ها پیش شروع شده است.
» ما همه حملات حریف را دفع کردیم به جز آن یک گل 
خورده. تقریباً همه بازی های ما با توپ موفقیت آمیز بود، در 
کنار دفاع خوب، گل زدیم، انتقال با کیفیتی انجام دادیم. شانس 
پیروزی ماندیم و بردیم. این پیروزی نشان می دهد که می توانیم 
همه را در لیگ، حتی پاری سن ژرمن را شکست دهیم.« این 
صحبت های معجزه گر ۵۱ ساله نیمکت لنز، فرانک هایس 

فرانسوی است.
این استراتژیست فرانسوی که از فوریه 2020 روی نیمکت لنز 
است، از زمانی که لنز به سطح اول فوتبال فرانسه صعود کرد، 
برای دو فصل متوالی با این تیم در جایگاه هفتم قرار گرفت. 
او در این فصل یک قدم جلوتر رفته و پیروزی مقابل قهرمان 
فعلی درست در جشن صدمین بازی رسمی روی نیمکت برایش 
به دست آمد. لنز برای این مربی متولد مون سنت آگنان، عملا 
اولین تجربه سرمربیگری مستقل است. وقتی او تقریباً سه سال 
پیش هدایت این تیم را بر عهده گرفت، آنها در لیگ دیگری 

بودند اما اکنون بازیکنان او در صدر لیگ یک، هوایی کمیاب 
تنفس می کنند.

هایز پس از یک دوران بازی که در آن برای باشگاه های رده 
پایین تر بازی می کرد، دوران مربیگری خود را در سال 2003 
آغاز کرد، زمانی که به مدت سه فصل مدیریت تیم لیگ پایین 
ماین را بر عهده گرفت. او در سال 20۱2 دوباره به مربیگری 
بازگشت، زمانی که به مدت یک سال در راس باشگاه آن زمان 
لیگ دسته چهارم تغییر کار کرد.  او یک سری را در لوریان 
دنبال کرد، جایی که ابتدا تیم B را هدایت کرد، سپس به عنوان 
کمک مربی تیم اول و برای مدت کوتاهی به عنوان سرمربی 
حضور داشت. او در لنز شکوفا شد، جایی که به نظر می رسد در 

آنجا ساکن شده است.
هایز پس از یک دوران بازی که در آن برای باشگاه های رده 
پایین تر بازی می کرد، دوران مربیگری خود را در سال 2003 
آغاز کرد، زمانی که به مدت سه فصل هدایت تیم ماین در 
دسته های پایین تر را بر عهده گرفت. او در سال 20۱2 دوباره به 
مربیگری بازگشت، زمانی که به مدت یک سال در راس باشگاه 
آن زمان لیگ دسته چهارمی CHANGE  کار کرد. او یک 
مدت را در لوریان پشت سر گذاشت، جایی که ابتدا تیم دوم را 
هدایت کرد، سپس به عنوان کمک مربی تیم اول و برای مدت 
کوتاهی به عنوان سرمربی حضور داشت. اما او در لنز شکوفا شد، 

جایی که به نظر می رسد در آنجا تثبیت شده است.
با توجه به نتایج مثبت پس از بازگشت به سطح اول فوتبال 
فرانسه، این باشگاه در تابستان امسال سه بازیکن از چهار 
بازیکن برتر خود را از دست داد. بهترین گلزن فصل گذشته 

آنها، مهاجم 20 ساله، آرنو کالیموندو، پس از دو سال حضور 
قرضی به پی اس جی بازگشت و سپس با رن قرارداد امضا کرد. 
شیخ دوکوره، هافبک این تیم، به کریستال پالاس پیوست و 
وینگ بک این تیم، جاناتان کلاوس، ملی پوش فرانسوی که 
فصل گذشته ۱۱ پاس گل به عنوان مدافع کناری داشت، به 
ایگور تودور در مارسی پیوست. ستاره اصلی سکو فوفانا، هافبک 
2۷ ساله ساحل عاج در این باشگاه ماندگار شد و همان فرم دو 
سال گذشته را حفظ کرد. با این حال، لنز یکی از کم کارترین 
باشگاه های اروپا است و در خریدها واقعا زیرک است. اکیپ 
فرانسوی می نویسد، آنها اکثر نقل و انتقالات خود را در همان 
ابتدای پنجره نقل و انتقالات انجام دادند و کل پیش فصل را 
به هایز دادند تا با تیمش کار کند و نتیجه به وضوح درستی 

تصمیم شان را نشان می دهد.
سالیس عبدالسامد به جای دوکر از کلرمون وارد شده، این 
ملی پوش غنایی در کنار فوفانا یک بازیکن کلیدی برای تیم بود. 
همچنین برای لنز مهم بود که یک ستاره جایگزین کالیموندو 
شود که فصل گذشته ۱2 گل به ثمر رساند. لوئیس اوپندا، مهاجم 
بلژیکی، ثابت کرده است که در این راه موفق شده است. این 
بازیکن 22 ساله در فصل گذشته ۱۸ گل در 33 بازی اردیویسه 
برای ویتس آرنهم به ثمر رساند و به صورت قرضی از کلوب 
بروژ و با قیمت ۱0 میلیون یورو، نصف مبلغی را که رن برای 
جذب کالیموند از پاری سن ژرمن پرداخت کرد، به لنز پیوست. 
اوپندا بهترین گلزن این تیم است که در ۱۷ بازی ۸ بار دروازه 

حریفان را باز کرده است.
یکی دیگر از بازیکنان برجسته این تیم، هافبک تهاجمی 

فلوریان سوتوکا است که به طور میانگین تقریباً دو پاس کلیدی 
در هر بازی می دهد و تاکنون ۶ گل و ۵ پاس گل داشته است. 
البته لنز اگر دفاع با کیفیتی نداشت اینقدر بالا نمی رفت. آنها 
علاوه بر اینکه تنها تیمی هستند که آمار صد درصد پیروزی در 
بازی های خانگی را دارند، تیمی هستند که کمترین گل خورده 
را در این فصل )۱۱( دریافت کرده اند. بریس سامبا در تابستان 
از ناتینگهام فارست آمد و کنگو، دروازه بان، پس از پائو لوپز از 
مارسی، دومین درصد سیو را در بازی دارد. از آنجایی که هایز 
دوست دارد با ترکیبی سه نفره در عقب زمین بازی کند، آخرین 

خط شامل مدینه آرژانتینی، دانسو اتریشی و گرادیت فرانسوی 
است که مربی اغلب بر توانایی های آنها تکیه می کند.

»خون و طلا«، نام مستعاری است که این باشگاه به دلیل 
رنگ های روی پیراهنش دریافت کرده است. آنها در انتهای 
قرن بیستم از قدرت های فوتبال فرانسه بودند و در سال ۱۹۹۸ 
با تفاضل گل نسبت به متز، قهرمان فرانسه شدند. آنها در سال 
2002 نیز بسیار به عنوان قهرمانی نزدیک بودند، اما لیون با دو 
امتیاز از آنها پیشی گرفت و قهرمان شد. حالا، دو دهه بعد، آنها 

دوباره با این رویا زندگی می کنند.

قهرمان فرانسه در سال ۹۸

یان زومر، دروازه بان بروسیا مونشن 
گلادباخ، این شانس را دارد که به زودی 
پیراهن بایرن مونیخ یا منچستریونایتد 
را به تن کند.زومر حالا با پرسش هایی 
روبروست که در این پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی در هر جایی قدم 
بگذارد به سوی او روانه خواهد شد.حتی 
بلافاصله پس از شکست ۱-۶ برابر تیم 
ملی پرتغال در مرحله یک هشتم جام 

جهانی 2022 قطر هم از این دروازه بان سوئیسی درباره آینده اش پرسیده شد، در 
حالی که او با ناراحتی بسیار در میکسدزون حضور پیدا کرده بود.او با رفتاری دوستانه 
گفت:»لطفا حالا از این سوالات نپرسید« و اکثر حاضران این بازیکن 34 ساله و البته 
خبرنگار کنجکاو را درک کردند. گفته می شود زومر که قراردادش با مونشن گلادباخ 
در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید، حالا مدنظر منچستریونایتد و البته بایرن 
مونیخ قرار گرفته است. با توجه به این که مانوئل نویر در جریان تعطیلاتش و در 
حالی که مشغول انجام اسکی بود با شکستگی پا روبرو شد و قادر به همراهی 
بایرن در ادامه فصل نخواهد بود، مدیران بایرن تصمیم گرفتند که گزینه جانشینی 
پیدا کنند و زومر جذاب ترین بازیکن ممکن برای این پست موقتی است. او تجربه 
کافی دارد، قدرتمند است، شخصیت باثباتی دارد، فیزیک آماده ای دارد و در سطح 
بین المللی امتحانش را پس داده است.با توجه به این که خطر جدایی رایگان او از 
گلادباخ در انتهای فصل وجود دارد، مدیران این باشگاه احتمالا با پیشنهاد فروش 

او موافقت خواهند کرد.

 گزینه های جذاب زومر: 
بایرن و یونایتد در انتظار

سرمربی یونایتد تایید کرد که تیمش 
در جست و جوی یک مهاجم است اما 
در عین حال قرار نیست بابت این کار 

پول های خود را دور بریزد.
در حالی که از جذب یک مهاجم 
جدید برای جانشینی کریستیانو 
رونالدو، به عنوان اولویت اصلی 
اریک تن هاخ در مارکت زمستانی یاد 
می شود اما این مربی تاکید دارد که 

باشگاه برای رسیدن به این هدف ولخرجی بی مورد انجام نخواهد داد. هزینه 
220 میلیون پوندی در تابستان و ادامه بلاتکلیفی در مورد فروش باشگاه شرایطی 
را به وجود آورده که طبق آن پیش بینی می شود که باشگاه منچستریونایتد منابع 
مالی محدودی برای مارکت زمستانی داشته باشد.»زمانی که همه بازیکنان در 
دسترس باشند، تیم خوبی داریم.« سرمربی یونایتد با گفتن این جمله افزود: »با 
توجه به اینکه بازی های زیادی در راه است، فکر می کنم نیاز به یک مهاجم 
داریم. به کسی نیاز داریم که بتواند تاثیرگذار باشد، در غیر این صورت فقط پول 
می سوزانید.«تن هاخ با وجود اینکه مارسیال عملکرد ضعیفی مقابل بورنموث 
داشت، از این بازیکن حمایت کرده و گفت: »او مدت طولانی بازی نکرده بود و 
به نظرم در بازی قبلی، روز، روز او نبود. در بازی بعدی قطعا عملکرد بهتری را از 
این بازیکن انتظار خواهم داشت. از عملکرد مارسیال در بسیاری از بازی ها راضی 
هستم. اگر دقایقی که او بازی کرده را بررسی کنید متوجه خواهید شد که تا چه 

اندازه تاثیرگذار بوده است.«

 تن هاخ: نیاز به مهاجم داریم 
اما پول نمی سوزانیم 

برنتفورد برای اولین بار پس از سال ۱۹3۸، 
موفق به شکست لیورپول شد.

ششمین پیروزی فصل برنتفورد در دومین 
سال بازگشت این تیم به لیگ برتر، مقابل 
لیورپول رقم خورد. شاگردان توماس فرانک با 
3 گل، لیورپول را بردند و در شبی که کلوپ 
به شدت از عملکرد فن دایک ناراضی بود و 
او را بین 2 نیمه تعویض کرد، موقتاً به رتبه 
هفتم جدول صعود کردند.این تیم که سال 

۱۹33 برای اولین بار در تاریخش به سطح اول فوتبال انگلیس صعود کرده بود، به مدت 3 فصل 
متوالی در پایان فصل میان ۶ تیم بالانشین ایستاد تا در این راه پیروزی مقابل بزرگان فوتبال 
انگلیس را هم تجربه کند. هرچند سقوط آزاد برنتفورد از سال ۱۹3۸ آغاز شد اما آن سال زنبورها 
موفق به پیروزی برابر لیورپول شده بودند و حالا پس از ۸۵ سال، دوباره این تیم را شکست دادند. 
این درحالی است که برنتفورد یکی از ۶ تیمی به حساب می آید که تا اینجای فصل موفق شده 
بیش از 30 گل به ثمر برساند و آمار شاگردان توماس فرانک در فاز تهاجمی از تیم هایی نظیر 
چلسی و منچستریونایتد بهتر بوده است. پیروزی مقابل منچستریونایتد، برای اولین بار پس از ۸4 
سال رقم خورد، منچسترسیتی پس از ۷۱ سال بازی را به برنتفورد واگذار کرد و آخرین حریف از 
جمع ۶ تیم برتر چند سال اخیر مسابقات هم پس از ۸۵ سال دوباره قافیه را به برنتفورد باخت. 
به عبارت دقیق تر، برنتفورد در دومین فصل حضورش در لیگ برتر تا اینجای کار تنها در ۶ بازی 
پیروز شده که نیمی از این تیم ها، اهالی تاپ سیکس بوده اند. منچستریونایتد، منچسترسیتی و 
لیورپول، در دور رفت مسابقات لیگ برتر مقابل برنتفورد شکست خوردند و تاتنهام و چلسی 

موفق به کسب یک امتیاز از این تیم شدند. 

لیورپول هم پس از 85 سال، 
قربانیِ برنتفورد شد

شکیرا، خواننده معروف کلمبیایی، در پیام 
تبریک سال نو طعنه سنگینی به جرارد پیکه 
زد. شکیرا و جرارد پیکه که در چند سال اخیر 
در مرکز توجه قرار داشتند و بسیاری این 
زوج را الگوی زوج های معروف می دانستند 
در سال 2022 از هم جدا شدند.پیش از این 
بسیاری از منابع اسپانیایی تاکید کرده بودند 
که این بازیکن بارسلونا به همسرش خیانت 
کرده و دلیل جدایی آنها همین بوده است. با 

توجه به این که او خیلی زود پس از این اتفاق با یکی از کارمندانش نامزد کرد، در واقع مهر 
تاییدی بر این ادعا زده شد. حالا شکیرا پیامی به مناسبت سال نو منتشر کرده که در آن به 
اتفاقاتی که در طول این سال برای او رخ داد اشاره کرده است.این خواننده کلمبیایی در این 
پیام تبریک نوشت:» هرچند زخم های ما همچنان در سال جدید باز خواهند بود اما دست 
زمان شفادهنده است. حتی اگر کسی به ما خیانت کرده است، ما باید به اعتماد کردن ادامه 
دهیم. باید برای خودمان ارزش قائل شویم چون تعداد آدم های خوب از آدم های پست بیشتر 
است. آدم های مهربان هنوز از آدم های بی محبت بیشتر هستند. تعداد کمی ما را ترک کردند 
و تعداد بیشتری کنار ما حضور دارند. اشک های ما به هدر نرفته است، آنها زمینی را آبیاری 
کرده اند که آینده از آن متولد خواهد شد و باعث می شود ما بیشتر انسان باشیم. بنابراین حتی 
در میانه این دلشکستگی هم می توانیم به دوست داشتن ادامه دهیم.«بیش از ۱.۵ میلیون نفر 
این پست شکیرا در اینستاگرام را پسندیدند و بسیاری سعی کردند به او دلداری دهند و به 
رفتار پیکه اعتراض کنند که در بین آنها آنتونلا روکوزو، همسر لیونل مسی، هم دیده می شد 

که تحت تاثیر این نوشته قرار گرفت و چند قلب برای شکیرا فرستاد.

طعنه شکیرا به پیکه: صدای 
همسر مسی هم درآمد!


